Ernst 1 U.2....‹zfÍ.Í.L..........- _

Ofício 11°. 045I2019ICMAC

Alfredo Chaves (ES), 07 de março de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 01 de março de 2019, encaminho a

propositura da INDICAÇÃO N" 011/2019, que solicita ao Prefeito Municipal que
providencie o reparo e melhoramento da escola Municipal de Boa Vista, incluindo na
reforma a construção de banheiros, melhoria da iluminação a parte hidráulica, e
funcionamento o bebedouro, conforme cópia anexa.

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

má1. |e
,PÉÍÉhÊ”É`Í¬;zÊ:ÍÍRÂf¡l.uiÊÍÊllÍ¿iÊÉÉÊ}Êi?ÍÊÊ¡d°"t° da °â'““"° M""¡°¡'°“'
; ârrwalrc rimas *
ÍrRotor@i,úri1...1.<z.%._0..,Z_f.'..Í“,¡__.Ê

H-FÚI.

lv-\.'.¶'il ¬I"flÉ-l

- Çf unir- E - -- 4-=- -nuas.--~_~»-.JEN r,íf\¿_r.í..í:‹:.* -*fr
 m«nA--`_--›--- .-- .-1.....-›_\..... _-,-._

Ernst 1 U.2....‹zfÍ.Í.L..........- _

Ofício 11°. 045I2019ICMAC

Alfredo Chaves (ES), 07 de março de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 01 de março de 2019, encaminho a

propositura da INDICAÇÃO N" 011/2019, que solicita ao Prefeito Municipal que
providencie o reparo e melhoramento da escola Municipal de Boa Vista, incluindo na
reforma a construção de banheiros, melhoria da iluminação a parte hidráulica, e
funcionamento o bebedouro, conforme cópia anexa.

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

má1. |e
,PÉÍÉhÊ”É`Í¬;zÊ:ÍÍRÂf¡l.uiÊÍÊllÍ¿iÊÉÉÊ}Êi?ÍÊÊ¡d°"t° da °â'““"° M""¡°¡'°“'
; ârrwalrc rimas *
ÍrRotor@i,úri1...1.<z.%._0..,Z_f.'..Í“,¡__.Ê

H-FÚI.

lv-\.'.¶'il ¬I"flÉ-l

- Çf unir- E - -- 4-=- -nuas.--~_~»-.JEN r,íf\¿_r.í..í:‹:.* -*fr
 m«nA--`_--›--- .-- .-1.....-›_\..... _-,-._

Identificador: 3900380037003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.